АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022 № 171

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2020 № 922

В  целях  обеспечения  эффективности  и  результативности  реализации
муниципальной программы «Молодежь и город» постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 26.12.2020 № 922 «Об утверждении муниципальной программы
«Молодежь  и  город»  и  признании  утратившими  силу  некоторых
муниципальных  правовых  актов»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  17.05.2021 №  1115,
от  10.06.2021  №  1396,  от  29.06.2021  №  1611,  от  27.08.2021  №  2184,
от 28.12.2021 № 3346) следующие изменения:

1.1.  В  разделе  I  «Паспорт  Программы»  строки  «Прогнозная  оценка
ресурсного  обеспечения  реализации  Программы  по  годам  реализации  и  в
разрезе  источников  финансирования»,  «В  2022  году»  изложить  в  новой
редакции:
«Прогнозная оценка
ресурсного обеспечения
реализации Программы
по годам реализации и в
разрезе источников
финансирования

Общий объем финансирования Программы на весь период ее
реализации составляет 583809,119 тыс. рублей, из них:
488850,119 тыс. рублей - средства бюджета города;
37009,0 тыс. рублей - средства областного бюджета;
57950,0 тыс. рублей - внебюджетные средства.
Ресурсное  обеспечение  Программы  подлежит  уточнению  в
рамках бюджетного цикла»;

«В 2022 году 174975,5 тыс. рублей, из них:
155573,7 тыс. рублей - средства бюджета города;
7801,8 тыс. рублей - средства областного бюджета;
11600,0 тыс. рублей - внебюджетные средства».

1.2.  В  разделе  I  «Паспорт  Подпрограммы  2»  приложения  №  2  к
Программе  строки  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
Подпрограммы  2  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования», «В 2022 году»  изложить в новой редакции:
«Прогнозная оценка
ресурсного обеспечения
реализации
Подпрограммы 2 по годам

Общий  объем  финансирования  Подпрограммы  2  за  счет
средств  бюджета  города  на  весь  период  ее  реализации
составляет 569020,492 тыс. рублей, из них:
474061,492 тыс. рублей - средства бюджета города;

2

реализации и в разрезе
источников
финансирования

37009,0 тыс. рублей - средства областного бюджета;
57950,0  тыс.  рублей  -  внебюджетные  средства.  Ресурсное
обеспечение Подпрограммы 2 подлежит уточнению в рамках
бюджетного цикла»;

«В 2022 году 172024,3 тыс. рублей, из них:
152622,5 тыс. рублей - средства бюджета города;
7801,8 тыс. рублей - средства областного бюджета;
11600,0 тыс. рублей - внебюджетные средства».

1.3. В графе «2022» приложения № 4 к Программе:
1.3.1. В строке 1 цифры «120628,2» заменить цифрами «163375,5».
1.3.2. В строке 2 цифры «112826,4» заменить цифрами «155573,7».
1.3.3. В строке 11 цифры «117677,0» заменить цифрами «160424,3».
1.3.4. В строке 16 цифры «42259,6» заменить цифрами «85006,9».
1.3.5. В строке 17 цифры «36628,0» заменить цифрами «79375,3».
1.4. В приложении № 5 к Программе:
1.4.1. В графе «Итого»:
1.4.1.1. В строке 1 цифры «541061,819» заменить цифрами «583809,119».
1.4.1.2. В строке 2 цифры «446102,819» заменить цифрами «488850,119».
1.4.1.3. В строке 6 цифры «431314,192» заменить цифрами «474061,492».
1.4.2. В графе «2022»:
1.4.2.1. В строке 1 цифры «132228,2» заменить цифрами «174975,5».
1.4.2.2. В строке 2 цифры «112826,4» заменить цифрами «155573,7».
1.4.2.3. В строке 6 цифры «109875,2» заменить цифрами «152622,5».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев